
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/179/2025 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie : przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kazimierz Biskupi 

w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Kazimierz Biskupi 

Na podstawie art. 4a ust.1, art. 5a ust.1 i 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2024 r. poz.1465) uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XXXVIII/332/17 z dnia 

30 marca 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  z mieszkańcami Gminy Kazimierz 

Biskupi (Dz.Urz.Woj.Wielk. poz.2680) Rada Gminy Kazimierz Biskupi uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Kazimierz Biskupi 

w sprawie nadania miejscowości (wsi)Kazimierz Biskupi statusu miasta w formie skierowanych do 

mieszkańców gminy ankiet konsultacyjnych z pytaniem: Czy jest Pan/Pani za nadaniem miejscowości 

Kazimierz Biskupi statusu miasta?” 

§ 2. Konsultacje społeczne powinny odbyć się na zasadach i w trybie określonym uchwałą Rady Gminy 

Kazimierz Biskupi Nr XXXVIII/332/17 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Kazimierz Biskupi (Dz.Urz.Woj.Wielk. poz.2680). 

§ 3. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie do 31 października 2025 r., a wyniki 

konsultacji winny zostać podane do publicznej wiadomości do dnia 31 grudnia 2025r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy 

(-) Janusz Stefański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 5988


		2025-08-04T10:44:15+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




